
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 9467/0004:427), ESANČIO PIEŠTVĖNŲ K., 

SEREDŽIAUS SEN., JURBARKO R. SAV., NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO 

 

2024 m.  Nr. O1-2.1 E- 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

10 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir 

25 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“, 

nuostatomis, Žemės naudojimo būdų turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 

,,Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, Jurbarko rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano keitimu, patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. 

sprendimu T2-195 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

patvirtinimo“ (teritorijų planavimo dokumentų registro registracijos Nr. T00090952), bei Jurbarko 

rajono savivaldybės mero 2024 m. kovo 21 d. potvarkio Nr. V3-141 „Dėl įgaliojimų suteikimo“ 

2 punktu ir atsižvelgdama į 2024 m. rugsėjo 24 d. gautą A. G., A. G. (fiziniai asmenys) prašymą ir 

pateiktus dokumentus bei pasibaigusį prašymo viešinimo Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.jurbarkas.lt ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir 

teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (toliau – TPDRIS) 

laikotarpį, per kurį pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės nebuvo gauta: 

1. N u s t a t a u  1,1600 ha ploto žemės ūkio paskirties žemės sklypo 

(kadastro Nr. 9467/0004:427), esančio Pieštvėnų k., Seredžiaus sen., Jurbarko r. sav., naudojimo 

būdą – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. 

2. P a ž y m i u, kad šis įsakymas yra skelbiamas TPS „Vartai“ ir Jurbarko rajono 

savivaldybės interneto svetainėje www.jurbarkas.lt. Žemės sklypo savininkai turi pateikti prašymą 

Valstybės įmonės Registrų centrui dėl nurodyto žemės sklypo kadastro duomenų pakeitimo. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui  

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams  

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė Rūta Vančienė 

 

 

 

Parengė 

Paulius Pocevičius, tel. +370 620 26402, paulius.pocevicius@jurbarkas.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.jurbarkas.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės administracija 188713933, Dariaus ir
Girėno g. 96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 9467/0004:427),
ESANČIO PIEŠTVĖNŲ K., SEREDŽIAUS SEN., JURBARKO
R. SAV., NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-09 Nr. O1-2.1 E-739
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Vančienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RŪTA VANČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-09 08:35:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-09 08:35:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-19 12:00:09 – 2029-09-18 23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Goda Juškė, Skyriaus vedėjas, Dokumentų ir viešųjų ryšių skyrius
Sertifikatas išduotas GODA JUŠKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-09 09:32:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-07 11:52:41 – 2028-03-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-09
09:47:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-09 09:47:12 DBSIS


